

POLICJA ŚWIĘTOKRZYSKA

<http://www.swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/40019,Kazimierscy-policjanci-obchodzili-swoje-swieto.html>

2019-10-14, 20:51

KAZIMIERSCY POLICJANCY OBCHODZILI SWOJE ŚWIĘTO

Dzisiaj kazimierscy policjanci obchodzili swoje święto. Z tej okazji Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Artur Bednarek wraz z Komendantem Powiatowym Policji w Kazimierzy Wielkiej insp. Piotrem Wrześniewskim wręczyli funkcjonariuszom odznaczenia i akty mianowania na wyższe stopnie. W tym roku były to szczególne obchody, gdyż przypadające w setną rocznicę powołania Policji Państwowej.

Dzisiejsze uroczyste obchody Święta Policji w Komendzie Powiatowej Policji w Kazimierzy Wielkiej rozpoczęły się złożeniem meldunku przez dowódcę uroczystości, Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Arturowi Bednarkowi. Głównym punktem uroczystości było wręczenie aktów mianowania na wyższe stopnie policyjne, które przekazywali Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Artur Bednarek oraz Komendant Powiatowy Policji w Kazimierzy Wielkiej insp. Piotr Wrześniewski. W ramach obchodów Święta Policji łącznie awansowało 22 funkcjonariuszy.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Pan Andrzej Duda odznaczył medalem srebrnym „Za Długoletnią Służbę” asp. szt. Zbigniewa Buczaka oraz asp. szt. Grzegorza Dragana. Natomiast Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pani Elżbieta Witek nadała „Brązową Odznakę Zasłużony Policjant” asp. szt. Piotrowi Górakowi oraz kom. Piotrowi Kotowi.

Ponadto st. sierż. Piotrowi Grzywa została wręczona statuetka oraz dyplom za zajęcie na etapie powiatowym pierwszego miejsca w tegorocznej edycji w plebiscycie – Policjant Roku 2019 organizowanym przez Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach w porozumieniu z redakcją Echa Dnia.

Następnie po wręczeniu aktów nominacyjnych Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Artur Bednarek, Komendant Powiatowy Policji w Kazimierzy Wielkiej insp. Piotr Wrześniewski oraz Kapelan Komendy Powiatowej Policji w Kazimierzy Wielkiej dokonali aktu odsłonięcia tablicy pamiątkowej upamiętniającej Stulecie Powołania Policji Państwowej.

W uroczystościach udział wzięli także przedstawiciele władz samorządowych, zaprzyjaźnionych służb mundurowych, duchowieństwa i instytucji współpracujących na rzecz bezpieczeństwa oraz policjanci i pracownicy cywilni.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Artur Bednarek, a także przedstawiciele władz lokalnych, skierowali do kazimierskich policjantek i policjantów swoje podziękowania za codzienną służbę, rzetelność, poświęcenie i profesjonalizm. Nie zabrakło również życzeń pomyślności i sukcesów w dalszej służbie. Podczas uroczystości modlitwę w intencji policjantów i policjantek do ich patrona św. Michała odmówił kapelan ks. Marian Fatyga.

Opr. MC

Źródło: KPP w Kazimierzy Wielkiej





Ocena: 0/5 (0)

